[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	16.01.2019 г.
	№
	2

«О внесении изменений в постановление

от 04.04.2018г №17 « Об утверждении
Адресного плана с.Горки Ильинского

сельского поселения Угличского муни-

ципального района Ярославской области»

В целях обеспечения формирования единого адресного пространства на территории Ильинского сельского поселения Угличского муниципального района, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Ильинского сельского поселения, Администрация Ильинского сельского поселения Ярославской области

          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в постановление от 04.04.2018г №17 «Об утверждении Адресного плана с.Горки Ильинского сельского поселения Угличского муниципального района Ярославской области»:
1.1.Название данного постановления принять в следующей редакции:

«О присвоении адресов в с.Горки Ильинского сельского поселения Угличского муниципального района Ярославской области».

1.2.Приложении №1 раздел «Перечень объектов адресации» принять в новой редакции.(согласно Приложения).
  2. Предложить Угличскому отделу Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ярославской области и Угличскому отделу филиала ФГУП «Ростехинвентаризация» по Ярославской области привести в соответствие с настоящим постановлением адреса объектов недвижимости в с.Горки Ильинского сельского поселения Угличского муниципального района Ярославской области.

 3. Пронумеровать согласно настоящему постановлению все объекты недвижимости, обеспечить установку табличек с номерами домов.

 4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Заместителя Главы администрации Паска А.П.
 5. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования (опубликования) согласно ст. 38 Устава Ильинского сельского поселения.

Глава Ильинского сельского поселения:                                           Н.И.Поддубная
Приложение

к постановлению от 16.01.2019г № 2

Приложение №1

к Постановлению от 04.04.2018г №17
Перечень объектов адресации:
	№ дома
	Кадастровый номер земельного участка
	ФИО владельца
	Адрес объекта адресации

	1
	76:16:010729:6
	Смородина Татьяна Анатольевна (дом сгорел)
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, с.Горки дом1

	2
	76:16:010729:11
	Ильин Николай Борисович
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, с.Горки дом 2

	3
	76:16:010729: ---
	Смородина Татьяна Анатольевна (дом сгорел)
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, с.Горки дом 3

	4
	76:16:010729:45
	Чередниченко Екатерина Алексеевна
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, с.Горки дом 4

	5
	76:16:010729:58
	Мусихин Андрей Владиславович
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, с.Горки дом 5

	6
	76:16:010729: ---
	(дом разрушен)
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, с.Горки дом 6

	7
	76:16:010729:7
	Жильцов Антон Валентинович
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, с.Горки дом 7

	8
	76:16:010729:2
	Остроумова Любовь Анатольевна
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, с.Горки дом 8

	9
	76:16:010729:66
	Тихомирова Валентина Ефимовна
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, с.Горки дом 9

	10
	76:16:010729:65
	Федотова Тамара Михайловна
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, с.Горки дом 10

	11
	76:16:010729:8
	Войсков Николай Иванович
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, с.Горки дом 11

	12
	76:16:010729:44
	Шаров Александр Леонидович
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, с.Горки дом 12

	13
	76:16:010729:9
	Федотова Валентина Ивановна
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, с.Горки дом 13

	14
	76:16:010729:43
	Гущина Антонина Александровна
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, с.Горки дом 14

	15
	76:16:010729:61
	По ½  доли Липатов и Липатова
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, с.Горки дом 15

	16
	76:16:010729:50, 76:16:010729:38
	Халатов Олег Сергеевич
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, с.Горки дом 16

	17
	76:16:010729:3
	Шафаренко Светлана Васильевна
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, с.Горки дом 17

	18
	76:16:010729:42
	Колганова Александра Тимофеевна
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, с.Горки дом 18

	19
	76:16:010729:5
	Гурко А.С.– ½ доли, Тулумбасов Н.С. – ½ доли
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, с.Горки дом 19

	20
	76:16:010729:40, 76:16:010729:41
	Шешурина Галина Дмитриевна
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, с.Горки дом 20

	21
	76:16:010729:74
	Кондратьев Андрей Иванович
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, с.Горки дом 21

	22
	76:16:010729:39
	Халатова Нина Алексеевна
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, с.Горки дом 22

	23
	76:16:010729:12
	Бажанова Лариса Ивановна
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, с.Горки дом 23

	24
	76:16:010729:38
	Кондратьева Мария Ивановна
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, с.Горки дом 24

	25
	76:16:010729:44
	Шабаев Алексей Алексеевич
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, с.Горки дом 25

	26
	76:16:010729:51
	Крылов Виктор Александрович
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, с.Горки дом 26

	27
	76:16:010729:13
	Ляникова Мария Фёдоровна
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, с.Горки дом 27

	28
	76:16:010729:37
	Мордвинов Александр Сергеевич
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, с.Горки дом 28

	29
	76:16:010729:14
	Халатова Тамара Юрьевна
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, с.Горки дом 29

	30
	76:16:010729:36
	Мордвинов Александр Сергеевич
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, с.Горки дом 30

	31
	76:16:010729:68, 76:16:010729:69
	Шафаренко Светлана Васильевна
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, с.Горки дом 31

	32
	76:16:010729:35
	Авдеев Михаил Витальевич
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, с.Горки дом 32

	33
	76:16:010729:48
	Тарновский Вячеслав  Васильевич
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, с.Горки дом 33

	34
	76:16:010729:34
	Арапова Нина Николаевна
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, с.Горки дом 34

	35
	76:16:010729:16
	Головкин Виктор Валентинович
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, с.Горки дом 35

	36
	76:16:010729:33
	Воробъёва Маргарита Николаевна
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, с.Горки дом 36

	37
	76:16:010729:17
	Сорочкин Сергей Владимирович
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, с.Горки дом 37

	38
	76:16:010729:32
	Елова Тамара Романовна
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, с.Горки дом 38

	39
	76:16:010729:18
	Богомолов Александр Фёдорович
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, с.Горки дом 39

	40
	76:16:010729:60
	Бурмистрова Валентина Ивановна
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, с.Горки дом 40

	41
	76:16:010729:19
	Воробъёва Вера Анатольевна
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, с.Горки дом 41

	42
	76:16:010729:---
	Крылова Мария Григорьевна
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, с.Горки дом 42

	43
	76:16:010729:20
	Калинина Елизавета Михайловна
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, с.Горки дом 43

	44
	76:16:010729:31
	Кондратьева Евдокия Афанасьевна
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, с.Горки дом 44

	45
	76:16:010729:21
	Елова Фаина Лукинична
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, с.Горки дом 45

	46
	76:16:010729:62
	Бурмистров Константин Георгиевич
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, с.Горки дом 46

	47
	76:16:010729:22
	Исаева Надежда Алексеевна
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, с.Горки дом 47

	48
	76:16:010729:30
	Юсифов Расим Гаджы-оглы (дом сгорел)
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, с.Горки дом 48

	49
	76:16:010729:23
	Тулумбасов Николай Борисович
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, с.Горки дом 49

	50
	76:16:010729:47
	Красильников Владимир Борисович
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, с.Горки дом 50

	51
	76:16:010729:90
	Маевский Сергей Валентинович
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, с.Горки дом 51

	52
	76:16:010729:29
	Данилина Галина Алексеевна
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, с.Горки дом 52

	53
	76:16:010729:24, 76:16:010729:79
	Кононова Лидия Степановна
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, с.Горки дом 53

	54
	76:16:010729:28
	Федотов Виктор Николаевич
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, с.Горки дом 54

	55
	76:16:010729:25
	Шаров Леонид Александрович
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, с.Горки дом 55

	56
	76:16:010729:27
	Богомолов Андрей Игоревич
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, с.Горки дом 56

	57
	76:16:010729:26
	Шаров Владимир Леонидович
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, с.Горки дом 57